
                                        AKADEMICKÝ SENÁT  
 SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ 

 Na Rybníčku 1, 746 01 Opava 

 

 
 

 

POZVÁNKA K HLASOVÁNÍ PER ROLLAM   

AKADEMICKÉHO SENÁTU V OPAVĚ  
 

 

Předseda Akademického senátu v Opavě svolává 311. mimořádné zasedání Akademického 

senátu Slezské univerzity v Opavě, které se koná formou per rollam v termínu 13. 11. –  20. 11. 

2020. 

 

PROGRAM HLASOVÁNÍ1: 

 

1. Studijní plány a návrhy témat závěrečných prací profesně zaměřeného 

bakalářského studijního programu Aplikovaná fyzika se specializacemi: 

Fyzikální diagnostické metody a Monitorování životního prostředí Fyzikálního 

ústavu v Opavě Slezské univerzity v Opavě. 

 

2. Studijní plány a návrhy témat závěrečných prací akademicky zaměřeného 

navazujícího magisterského studijního programu Observační astrofyzika 

vysokých energií/Observational High Energy Astrophysics Fyzikálního ústavu 

v Opavě Slezské univerzity v Opavě. 

 

 

 

V Opavě dne 13. 11. 2020  

 

 

 

  

      doc. PhDr. et PhDr. Martin Kaleja,  Ph.D. 

     předseda Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
1 Podklady k oběma návrhům členům AS SU v Opavě byly zpřístupněny ve stanoveném termínu již před 
minulým online jednáním, dne 10. 11. 2020, a jsou nadále dostupné v příslušném oddíle na webových 
stránkách AS SU v Opavě.  
 


